JEGYZŐKÖNYV A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÜLÉSÉRŐL – PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA


   16/2011.

JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2011. augusztus 29-én 16.00 ÓRAKOR

MEGTARTOTT ÜLÉSÉRŐL.

A Képviselő-testület üléséről hangfelvétel nem készült.

Jelen jegyzőkönyv csak az ülésen elhangzottak kivonatos formáját, illetőleg a Képviselő-testület érdemi hozzászólásait, döntéseit tartalmazza.
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Meghívottként jelen van:

	Dr. Peller György
	Jegyző

	Reményi Andrea
	Isk. ig.

	Kovács Béla
	Faluszép Egy. Eln.


MEGHIVÓBAN SZEREPLŐ NAPIRENDEK

1./ Fakivágási kérelem 

2./ Sándor László kérelme

3./ Tájház tetőösszekötés tervezési árajánlatok

4./ A Polgármesteri Hivatalra előtető tervezési árajánlatok

5./ Általános Iskola aula tetőfedés árajánlatok

6./ Az iskola pedagógiai programjának és SzMSz-ének módosítása

7./ A községi könyvtár nyitva tartása

Pénzes Gábor
Üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, megállapítja, hogy a testület tagjai közül 6 fő jelen van, – tehát az ülés határozatképes, egyben javaslatot tesz az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjére vonatkozóan. Javasolja plusz napirendként egy szociális ügyet, a Faluszépítő Egyesület kérelmét, Brandhuber Edit kerítés ügyét és a tornadombi gyeprács ügyét felvenni, és a napirendekben érintett jelenlévők ügyeit elsőként tágyalni. Végül javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőire Gátas Ernő és Feigel Tamás képviselők személyében.
A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők elfogadása ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

166/2011.(VIII.29.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésére Gátas Ernő és Feigel Tamás képviselőket jelöli ki.

A Képviselő-testület a napirendi pontok elfogadása ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

167/2011.(VIII.29.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a fenti javaslatok és a polgármester úr javaslata alapján elfogadja, plusz napirendként az alábbi napirendet veszi fel:

- nyilatkozat a Pilisvörösvári Rendőrörs új parancsnokának kinevezéséhez,

- a KÖZCSAT Kft. társasági szerződésének módosítása,

- csatorna bekötés a Hársfa utcában,

- kérelem szociális ügyben,

- Brandhuber Edit és Géczy Thomas kérelme,
- Faluszépítő Egyesület kérelme,

- Iskola felső udvar burkolása.
Feigel Tamás
Észrevételezi, hogy az önkormányzat pénzügyi helyzetének áttekintése ügyében tervezet megbeszélés az előző ülés óta nem történt meg. Javasolja, a tisztán látás érdekében második napirendnek vegye fel a testület, hiszen ez szerinte a további, pénzügyi vonzatú döntésekhez nélkülözhetetlen. Megköszöni Marlok Gyula alpolgármesternek a fúvóstalálkozó szervezését, illetőleg egy kulturális rendezvényre hívja fel a képviselők figyelmét, mely Pilisborosjenőn lesz, az Aranykapu rendezvény. Végül észrevételezi, hogy a honlapon a május 9-i jegyzőkönyv az utolsó kérdezi, hogy miért nincsenek feltéve a községi honlapra a jegyzőkönyvek?
Brandhuber Ádám
Feigel Tamás felvetésére elmondja, hogy a mai ülésen nem lehetséges a pénzügyi helyzet tárgyalása, hiszen ezt először a PÜB fogja napirendre tűzni szeptember 5-i ülésén, és csak ezt követően kerül a testület elé, a szeptember 12-i testületi ülésen a féléves beszámolóval együtt.

Őri Lajos
Nehezményezi, hogy az előző ülésen feltett kérdéseire a mai napig nem kapott választ. Kéri a hivatalvezetőket, hogy ennek okáról adjanak tájékoztatást. A napirendek tárgyalása után szeretne választ kapni a múltkori ülésen feltett kérdéseire.
A Képviselő-testület a pénzügyi helyzet tárgyalása ügyében, 1 igen, 4 nem szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

168/2011.(VIII.29.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Képviselő-testület plusz napirendi pontként az önkormányzat aktuális pénzügyi helyzetét tárgyalja.

1./ Napirend – Az Iskola Pedagógiai Programjának és SzMSz-ének módosítása

 (írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület az első napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

169/2011.(VIII.29.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata képviselő-testülete az általános iskola pedagógiai programját és Szervezeti és Működési Szabályzatát a melléklet szerint elfogadja.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: Szeptember 1.

2./ Napirend – Szociális kérelem

(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a második napirend (szociális ügy) tárgyalása ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

170/2011.(VIII.29.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

A képviselő-testület a 11. napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja.

A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült, mely a nyilvános ülés jegyzőkönyvének mellékletét képezi.

3./ Napirend – Faluszépítő Egyesület kérelme

(szóbeli, írásbeli előterjesztés)

Kovács Béla

Tájékoztatja a képviselőket, hogy lassan elfogy ez egyesület pénze ezért fordultak kérelmükkel az önkormányzat felé, de kérelmük annyira nem sürgős, hogy ma kelljen dönteni.

Őri Lajos
Kérdezi az egyesület elnökétől, hogy meddig van még pénzük, és mekkora összegre gondoltak?

Kovács Béla

Válaszában elmondja, hogy számításuk szerint október végéig tudnak még működni. Elmondja, hogy kb. 2.5 millió volt az egyesület tőkéje, ezt költötték el és mára kb 400e forintjuk maradt. Terveik között szerepel egy szánkó pálya kialakítása, melyhez ötleteket szívesen fogadnak. 

Feigel Tamás
Kérdezi, hogy a szánkópályához a szükséges hozzájárulásokkal rendelkeznek-e, ugyanis tudomása szerint nem mindegyik érintett ingatlan önkormányzati ingatlan. Elmondja, hogy olyan elszámolást szeretne látni, hogy a feladatokhoz az önkormányzat milyen összegeket utalt már át, illetőleg az óvodai öntöző rendszer ügyében arról volt szó, hogy az az idei évben visszakerül az önkormányzathoz. Javasolja a PÜB jövő heti ülésen nézze át az elszámolást.

Brandhuber Ádám
Nem ígéri, hogy a PÜB következő ülésén tud ezzel az üggyel foglalkozni, de megpróbálják, ezenkívül nem érti, milyen pénzről beszél az elnök úr (Kovács Béla) ami szerinte a Faluszépítő Egyesület részére az önkormányzattól visszajár. A szánkópályával kapcsolatosan elmondja, hogy ez ügyben óvatosan kellene eljárni, mert először is erdőterületről van szó, másodsorban pedig magánerdő tulajdonosok területeiről. Kérdezi, hogy pld. az erdőfelügyelővel le van-e egyeztetve a kivitelezés?

Kovács Béla
Elmondja, hogy az érintett ingatlanoknak tudomása szerint 3 tulajdonosa van, és mint erdei út kialakítása a kivitelezés egyeztetve van velük. 
4./ Napirend – Brandhuber Edit és Géczy Thomas kérelme

(írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György
Röviden ismerteti az ügyet.

Brandhuber Ádám 

Tájékoztatást ad az előzményekről, elmondja, hogy csak alkalmanként és csak nagy teherautók beállása esetén használnák ezt a bejáratot, illetőleg, ha valami különleges helyzet adódna.

Gátas Ernő
Támogatja a kérelmet az oldalbejáratra kapu felállítását, de csak előzetes engedély alapján és nem rendszeres használatra, egyúttal javasolja kilátásba helyezni, hogy ha nem az engedélybe foglaltak szerint használják a bejáratot akkor ezt az esetenkénti engedélyét is visszavonja az önkormányzat.

Feigel Tamás
Egy dolgot javasol még az ügyhöz azt, hogy tudatosítsuk kérelmezőben, hogy ez a lehetősége is csak addig áll fenn amíg a szomszédos, érintett önkormányzati terület (Safi) üresen áll.

A Képviselő-testület a negyedik napirend ügyében 5 igen szavazattal és 1 tarózkodással az alábbi határozatot hozza: 

172/2011.(VIII.29.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata képviselő-testülete a hozzájárul, hogy a pilisszentiváni 355 hrsz.-ú ingatlan telekhatárára a Schaffler udvar felé a tulajdonos 5 méter hosszú tolókaput helyezzen el. A tulajdonos a tolókaput alkalomszerűen használhatja, az alkalomszerű használatot a Polgármesteri Hivatalba előzetesen be kell jelentenie. A tolókapu az önkormányzat hozzájárulásának visszavonásig maradhat fenn.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: azonnal
5./ Napirend – Fakivágási kérelem

 (írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület az ötödik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

173/2011.(VIII.29.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata képviselő-testülete a pilisszentiváni 224/7 hrsz.-ú ingatlan előtti fa kivágását jóváhagyja azzal, hogy a fa kivágásának és elszállításának költsége a kérelmezőt terheli. Felhívja a kérelmező figyelmét, hogy a fa eltávolítása munkavédelmileg veszélyes tevékenység.
Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

6./ Napirend – Sándor László kérelme

(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a hatodik napirend ügyében 5 igen szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

174/2011.(VIII.29.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata képviselő-testülete Sándor László kérelmét nem támogatja.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap
7./ Napirend – Tájház tető összekötési árajánlatok

 (írásbeli előterjesztés)

Őri Lajos
Javasolja elnapolni a napirend tárgyalását, visszautalva a MŰB felé azzal a kéréssel, hogy gondoskodjanak további árajánlatok beszerzéséről.
Brandhuber Ádám
Támogatja az előtte szóló képviselőt, javasolja a továbbiakban is az eredeti elvekhez ragaszkodni, miszerint csak abba kell belemenni, azt támogatni, amit meg is tud az önkormányzat valósítani.

Feigel Tamás
Kéri, hogy a honlapra is kerüljenek fel a pályázatok, azzal hogy azok megvalósítására ajánlatokat várunk, mert a jövőben nem fogja megszavazni azokat az ajánlatokat, amelyek ott nem jelennek meg. 
A Képviselő-testület a hetedik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

175/2011.(VIII.29.) sz. Önk.




H a t á r o z a t 
Pilisszentiván község Önkormányzata képviselő-testülete a Tájház tetőösszekötésre beérkezett tervezési ajánlatokat elnapolja.
Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

8./ Napirend – Polgármesteri Hivatal előtető tervezési árajánlatok

 (írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a nyolcadik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

176/2011.(VIII.29.) sz. Önk.




H a t á r o z a t 
Pilisszentiván község Önkormányzata képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatalra előtető megvalósítását elnapolja.
Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

9./ Napirend – Általános Iskola aula tetőfedésére árajánlatok

 (írásbeli előterjesztés)

Hegyeshalmi Ferenc
Elmondja, hogy a MŰB ülésén is vita alakult ki, hogy OSB lapokat tegyünk-e v agy a nélkül zsindelyezzünk. Egyeztetett az építészekkel, akik azt mondták, hogy korrekt ajánlat amit a Zoli tett mert nem az a lényeg, hogy milyen lapokat teszünk alulra, hanem a zsindelynek van egy elavulási ideje, ha az tönkremegy akkor kezdhetjük elölről a zsindelyezést.
Amennyiben OSB lapokat is teszünk fel akkor nagy terhet rakunk a tetőre, 15-20 év múlva úgy is át kell zsindelyezni sokkal értelmesebb és olcsóbb megoldás, mert 1 millió forint a különbség és úgy is sokat költöttünk már az iskolára.

Feigel Tamás
Elmondja, hogy ebben az esetben sem volt a felhívás a honlapon. Elmondja továbbá, hogy szakembernél tájékozódott, aki javasolta a gerinc szellőzésének és a szigetelő anyagok állapotának ellenőrzését.

Őri Lajos
Javasolja, hogy amennyiben döntés születik, a kivitelező vállaljon garanciát a kivitelezésre.
A Képviselő-testület a kilencedik napirend ügyében 4 igen, 1 nem szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

177/2011.(VIII.29.) sz. Önk.




H a t á r o z a t 
Pilisszentiván község Önkormányzata Általános Iskola aula tetőfedésre beérkezett árajánlatok közül Scheller Zoltán árajánlatát fogadja el bruttó 1.718.950,- Ft. összegben.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: szeptember 30.

10./ Napirend – Községi könyvtár nyitva tartása

(írásbeli előterjesztés)

Feigel Tamás
Felhívja a figyelmet, hogy szerdai napokon a könyvtáros 10-14 óráig kérte a nyitva tartást, ami az előterjesztésben el van írva.
A Képviselő-testület a tizedik napirend ügyében egyhangúlag 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

178/2011.(VIII.29.) sz. Önk.




H a t á r o z a t 
Pilisszentiván község Önkormányzata képviselő-testülete a községi könyvtár nyitva tartását az alábbiak szerint szabályozza:

Kedd

13.00 – 19.00

Szerda

10.00 – 14.00

Csütörtök

14.00 – 19.00

Péntek

  8.00 – 11.00

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: azonnal

11./ Napirend – Nyilatkozat a Pilisvörösvári Rendőrőrs új parancsnokának kinevezéséhez

 (írásbeli előterjesztés)

Pénzes Gábor
Tájékoztatja a képviselőket a kinevezéssel kapcsolatosa személyi változásokról. 

Feigel Tamás
Emlékeztet rá, hogy az előző évi beszámoló elfogadása során már nem volt jelen parancsnok úr, ezért javasolja az új parancsnok urat meghívni egy beszélgetésre.

Pénzes Gábor

Egyetért a felvetéssel, de javasolja, hogy ez ne a testületi ülésen legyen, mert akkor kötetlenebbül lehet beszélgetni.

Hegyeshalmi Ferenc
Támogatja, de jobban örülne, ha ez a beszélgetés egy soron következő testületi ülésen valósulna meg, amely hangrögzítésre kerül, és amelyről jegyzőkönyv készül.
A Képviselő-testület a tizenegyedik napirend ügyében egyhangúlag 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

179/2011.(VIII.29.) sz. Önk.




H a t á r o z a t 
Pilisszentiván község Önkormányzata támogatja Horváth Ferenc rendőr őrnagy úr 2011. szeptember 1-től történő Pilisvörösvári Rendőrőrs parancsnoki kinevezését.
Felelős: Polgármester

Határidő: szeptember 1.
12./ Napirend – KÖZCSAT Kft. társasági szerződésének módosítása

 (írásbeli előterjesztés)

Pénzes Gábor 

Elmondja, hogy a KÖZCSAT Kft-ben a három felügyelő bizottsági helyet úgy osztaná el a két község a Solymárral folytatott korábbi egyeztetések alapján, hogy az első évben Solymár delegálna kettőt és Szentiván egyet. Ma felhívta Szente Kálmánt és mivel ők nem készültek fel ezért szeretnék, hogy ebben az éven Szentiván adná a két tagot és jövőre fordítva.

Brandhuber Ádám
Javasolja Őri Lajos képviselőt delegálni.
Dr. Peller György
Elmondja, hogy kiküldte az ügyvéddel készíttetett verziót, és az ügyvéd által javasolt módosításokkal javasolja elfogadásra. Az ügyvéd észrevételeit megküldi Hamvas Mártonnak.

Feigel Tamás
2010. december 31-én lejárt a mandátumuk a felügyelő bizottsági tagoknak, nem ért egyet azzal, hogy augusztus 29-én döntünk az új tagok kinevezéséről. Mindenképpen egységes szerkezetbe foglalva javasolja elfogadni, így nem. Korábban a tulajdonhányad Solymár általi kivásárlásáról volt szó a kiküldött dokumentumból ügy tűnik, hogy Solymár megemelte a törzstőkét.

Brandhuber Ádám
Szerinte a delegált tag javaslatára kell hagyatkozni és a mai ülésen dönteni a harmadik felügyelő bizottsági tag személyéről, illetőleg következő ülésen dönteni a kiegészítés ügyében, egységes szerkezetben.

A Képviselő-testület a tizenkettedik napirend ügyében 5 igen és 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

180/2011.(VIII.29.) sz. Önk.




H a t á r o z a t 
Pilisszentiván község Önkormányzata a KÖZCSAT Kft. Felügyelő Bizottság harmadik tagjának Őri Lajost javasolja.
Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: értelemszerű
13./ Napirend – Csatorna bekötés a Hársfa utcában

 (írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a tizenharmadik napirend ügyében 5 igen szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

181/2011.(VIII.29.) sz. Önk.




H a t á r o z a t 
Pilisszentiván község Önkormányzata a 253/1 hrsz.-ú ingatlan csatornabekötésére adott árajánlatot a melléklet szerint bruttó 248.425,-F összegben elfogadja. Felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a bekötést a vállalkozóval készíttesse el.
Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 30 nap
Gátas Ernő
Kéri felszólítani a Szabadság út 58 számú ingatlan tulajdonosát vagy bérlőjét (volt Schuck József féle ház), hogy a kerítésről a környezetbe nem illő nád takarást távolítsa el és a járdát  takarítsa, mert benőtte a gaz. 

14./ Napirend – Iskola felső udvarának a burkolása

(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a tizennegyedik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

182/2011.(VIII.29.) sz. Önk.




H a t á r o z a t 
Pilisszentiván község Önkormányzata az általános iskola felső udvarának burkolására bruttó 240.000,- Ft összeget különít el a beruházási tartalékkeret terhére.
Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 30 nap
Miután az ülésen több napirend, kérdés, hozzászólás, bejelentés nem volt Pénzes Gábor polgármester az ülést 17.50 órakor bezárta.

Kmft.

Pénzes Gábor







Dr. Peller György

polgármester







jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Gátas Ernő 







Feigel Tamás

képviselő







képviselő

ZÁRT ÜLÉS

Jelen vannak a mellékelt jelenléti ív szerint.

2./ Napirend – Szociális kérelem (Marlok Diána)
(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a második napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

171/2011.(VIII.29.) sz. Önk.




H a t á r o z a t

Képviselő-testület Marlok Diána kérelmének tárgyalását elnapolja.

Miután a zárt ülésen több napirend, kérdés, hozzászólás, bejelentés nem volt Pénzes Gábor polgármester a zárt ülést bezárta, a képviselők nyilvános ülésen folytatták a napirendek tárgyalását.

Kmft.

Pénzes Gábor







Dr. Peller György

polgármester







jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Gátas Ernő







Feigel Tamás

képviselő







képviselő
12 / 12. oldal


